STAROSTWO POWIATOWE

W POLICACH

72-010 Police, ul. Tanowska 8

A0.2601.25.2023.GK

Rejestr Umow Nr 582/A0/2023

Police, 16 pazdziernika 2023 r.

Przedsi¢biorstwo Handlowe
”ALFA” Tomasz Witka

ul. Kolejowa 37

77-200 Miastko

ZAMOWIENIE

Starostwo Powiatowe w Policach zamawia :
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Linijka aluminiowa

Papier ksero A4

Papier ksero laser

Teczka wigzana A4 Barbara
Korektor w tasmie

Marker czarny

Zakreslacz z6tty

Zakreslacz rozowy
Zakre$lacz niebieski
Zakreslacz zielony
Zakre$lacz pomaranczowy
Papier wizytowkowy

Klipy do papieru 25 mm
Klipy do papieru 32 mm
Fastykuty

Dtugopis na sprezynce
Tasma dwustronna

Karton ozdobny kremowy
Zszywacz Deli Smart

Pudlo archiwizacyjne Donau
Pudlo archiwizacyjne zbiorcze
Klipy do papieru 32 mm
Dtugopis Q-Connect niebieski

- 4 szt.

- 30 kart.
-1 op.

- 100 szt.
- 20szt.

- 2 op.
-1 op.
-1 op.
-1 op.
-1 op.
-1 op.
-1 op.
-2 op.
-2 op.

- 300 szt.
- 6 szt.
-2 szt.
-1 op.
-2 op.

- 20 szt.
- 5 szt.
-2 op.
-2 0p.

Platno$¢ w wysokosci 3968,80 zt brutto (stownie: trzy tysiace szes¢dziesiat osiem 80/100 zt) zostanie
uregulowana po zrealizowaniu zamowienia w terminie 14 dni od otrzymania faktury, z naszego
rachunku bankowego, przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze
Z zastrzezeniem, ze rachunek bankowy musi by¢ zgodny z numerem rachunku ujawnionym w wykazie
prowadzonym przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej. Gdy w wykazie ujawniony jest inny
rachunek bankowy, Zamawiajacy przekaze ptatnos$¢ na ten rachunek.

Nabywca:
Powiat Policki
ul. Tanowska 8
72 — 010 Police

NIP 851-25-50-469
Zrodio finansowania: Dysponent AO Dzial 750 Rozdziat 75020 Paragraf 4210

Odbiorca:

Starostwo Powiatowe w Policach
ul. Tanowska 8

72-010 Police

Na oryginale wiasciwe podpisy Starosty, Cztonka Zarzgdu oraz Skarbnika Powiatu

Sporzqdzita:
Podinspektor
Anita Terlecka



